



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 576-21-70 fax (82) 576-49-01

www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak sprawy OR-ZP/230 - 31/2013

Krasnystaw, dnia 15 listopada 2013 r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę sprzętu medycznego**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę sprzętu medycznego zaistniała pomyłka w odpowiedziach pytania Nr 9, 98 i 122, udzielonych w dniu 14.11.2013r.. Właściwa odpowiedź winna brzmieć:

Pytanie 9.

Zadanie Nr 3 Pozostałe wymagania pkt 3. Czy Zamawiający pkt 3 pozostałych wymagań traktuje jako wartość wymaganą? Szkolenie pracowników Działu Aparatury Medycznej z zakresu obsługi sprzętu wraz z autoryzacją producenta jest niemożliwe. Szkolenia takie są przeprowadzane w siedzibie producenta i zarezerwowane jedynie dla autoryzowanych dystrybutorów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie szkolenia pracowników Działu Aparatury Medycznej z zakresu obsługi sprzętu przez inżynierów działu serwisu Wykonawcy (posiadający certyfikat producenta) oraz potwierdzenie szkolenia certyfikatem wystawionym przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 98.

Dotyczy zadania 1, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o masie 4,8 kg?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 122

Zadanie nr 4 - Wózek transportowy. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy bez wskaźnika pokazującego wypoziomowanie leża?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z-ca D Y R E K T O R A
d/s Opieki Zdrowotnej
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

Lek. Zbigniew Biata